
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Минтранс Новосибирской области) 

 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2019                                                                                                 № 1 
 

г. Новосибирск 

 

О внесении изменений в приказ министерства транспорта и дорожного 

хозяйства Новосибирской области от 07.06.2016 №95 

 

Для улучшения транспортного обслуживания жителей населённых пунктов 

Тогучинского района Новосибирской области, р.п. Дорогино Черепановского 

района и р.п. Линёво Искитимского района Новосибирской области, в целях 

приведения Реестра межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок на 

территории Новосибирской области в соответствие с изменяемой сетью 

межмуниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить следующие межмуниципальные маршруты регулярных 

перевозок по нерегулируемым тарифам: 

1) № 596 «ст. м. «Золотая Нива» – с. Степногутово» со следующими 

остановочными пунктами: ст. м. «Золотая Нива» - ж/м «Волочаевский» - Вещевой 

рынок - ПАТП-9 - с. Раздольное - с. Гусиный Брод - с. Плотниково - с. Шмаково - 

с. Лекарственное - с. Карпысак - п. Пермский - с. Аплаксино - с. Усть – Каменка - 

с. Налётиха - с. Владимировка - с. Агафониха - с. Дергаусово - с. Лебедево - 

с. Доронино - с. Новоабашево - с. Коурак - с. Конево - с. Юрты - с. Степногутово 

и установить максимальное количество транспортных средств малого класса в 

количестве 1 единицы с присвоением регистрационного номера маршрута               

№ 54-МВ-01-75; 

2) № 597 «Магазин» (р.п. Дорогино) - «Рынок» (р.п. Линёво)» со 

следующими остановочными пунктами: «Магазин» р.п. Дорогино - 

Заводоуправление (р.п. Дорогино) - Центральная (р.п. Дорогино) - д. Евсино - 

п. Керамкобинат - р.п. Линёво - Бульвар (р.п. Линёво) и установить максимальное 

количество транспортных средств малого класса в количестве 1 единицы с 

присвоением регистрационного номера маршрута № 54-МВ-01-76. 

2. Внести изменения в реестр межмуниципальных маршрутов регулярных 

перевозок на территории Новосибирской области согласно приложению. 

 

 

 

Министр                А.В. Костылевский 
 


